

Název stavby

POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA

Objednatel

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel

SPH stavby s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

15. 7. 2025

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

01312774

18198228

26230470

CZ01312774

CZ18198228

CZ26230470

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	428 527,70	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	3 318 490,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	198 926,73
7	ZRN (ř.		3 747 018,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	198 926,73
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D

Celkem bez DPH

3 945 945,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 945 945,00	828 648,45

Cena s DPH4 774 593,45

E

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 1

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘINA

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2025042K	POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘINA	3 945 945,00	0,00	828 648,45	4 774 593,45	0,00	3 747 018,27	0,00	198 926,73	0,00
SO 001	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	198 926,73	0,00	41 774,61	240 701,34	0,00	0,00	0,00	198 926,73	0,00
SO 101	ÚSEK Č.1 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 739,9m	2 479 676,63	0,00	520 732,09	3 000 408,72	0,00	2 479 676,63	0,00	0,00	0,00
SO 102	ÚSEK Č.2 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 313,3m	1 226 691,64	0,00	257 605,24	1 484 296,88	0,00	1 226 691,64	0,00	0,00	0,00
SO 103	KÁCENÍ	40 650,00	0,00	8 536,50	49 186,50	0,00	40 650,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		3945945,00	0,00	828648,45	4774593,45	0,00	3747018,27	0,00	198926,73	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	198 926,73	198 926,73		0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	61 426,73	61 426,73		0,000
1	R	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000
2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	35 000,00	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
3	R	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	1 426,73	0,00	1 426,73	1 426,73	0,000	0,000
VRN3		Zařízení staveniště					0,00	70 000,00	70 000,00		0,000
4	R	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,000	0,000
5	R	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
6	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
VRN4		Inženýrská činnost					0,00	30 000,00	30 000,00		0,000
7	R	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
VRN7		Provozní vlivy					0,00	30 000,00	30 000,00		0,000
8	R	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
VRN9		Ostatní náklady					0,00	7 500,00	7 500,00		0,000
9	R	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
		Celkem					0,00	198 926,73	198 926,73		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: ÚSEK Č.1 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 739,9m

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							291 495,18	2 188 181,45	2 479 676,63	2 766,505	
1 Zemní práce							2 017,68	571 908,96	573 926,64	0,012	
1	R	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 097,300	100,00	0,00	109 730,00	109 730,00	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů, vč. výkopu pro sanace" 1097,3						
					1 097,300						
2	R	162751137.R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost dle dispozic zhotovitele	m3	1 187,375	200,00	0,00	237 475,00	237 475,00	0,000	0,000
					"odvoz na skládku zhotovitele" 1097,3						
					1 097,300						
					"odvoz ze skládky zpět na stavbu" 600,5*0,15						
					90,075						
					Součet						
					1 187,375						
3	R	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 187,375	30,00	0,00	35 621,25	35 621,25	0,000	0,000
4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 187,375	25,00	0,00	29 684,38	29 684,38	0,000	0,000
5	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 137,275	43,00	0,00	91 902,83	91 902,83	0,000	0,000
					1187,375 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství						
					2 137,275						
6	R	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	2 969,000	10,00	0,00	29 690,00	29 690,00	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 2969,0						
					2 969,000						
7	R	181006122	Rozproštění zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	600,500	25,00	0,00	15 012,50	15 012,50	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 600,5						
					600,500						
8	R	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	600,500	12,00	0,00	7 206,00	7 206,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: ÚSEK Č.1 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 739,9m

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9		00572410	osivo směs travní parková	kg	12,010	168,00	2 017,68	0,00	2 017,68	0,001	0,012
					600,5 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství	12,010					
10	R	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	230,400	26,00	0,00	5 990,40	5 990,40	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 230,4	230,400					
11	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	369,100	26,00	0,00	9 596,60	9 596,60	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 369,1	369,100					
5							289 477,50	1 581 691,18	1 871 168,68	2 766,493	
12	R	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	2 969,000	57,50	0,00	170 717,50	170 717,50	0,000	0,000
13		585910_R	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy - vápno	t	89,070	3 250,00	289 477,50	0,00	289 477,50	1,000	89,070
					2969*30/1000	89,070					
14	R	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 954,300	204,00	0,00	602 677,20	602 677,20	0,460	1 358,978
15	R	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	2 954,300	273,60	0,00	808 296,48	808 296,48	0,446	1 318,445
998							0,00	34 581,31	34 581,31	0,000	
16	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 766,505	12,50	0,00	34 581,31	34 581,31	0,000	0,000
Celkem							291 495,18	2 188 181,45	2 479 676,63	2 766,505	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: ÚSEK Č.2 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 313,3m

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							137 032,52	1 089 659,12	1 226 691,64	1 304,900	
1 Zemní práce							1 146,77	327 579,00	328 725,77	0,007	
1	R	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 1 000 m3	m3	608,700	120,00	0,00	73 044,00	73 044,00	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů, vč. výkopu pro sanace" 608,7						
					608,700						
2	R	162751137.R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost dle dispozic zhotovitele	m3	659,895	200,00	0,00	131 979,00	131 979,00	0,000	0,000
					"odvoz na skládku zhotovitele" 608,7						
					608,700						
					"odvoz ze skládky zpět na stavbu" 341,3*0,15						
					51,195						
					Součet						
					659,895						
3	R	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	659,895	30,00	0,00	19 796,85	19 796,85	0,000	0,000
4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	659,895	25,00	0,00	16 497,38	16 497,38	0,000	0,000
5	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 182,411	43,00	0,00	50 843,67	50 843,67	0,000	0,000
					656,895 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství						
					1 182,411						
6	R	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	1 393,700	10,00	0,00	13 937,00	13 937,00	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 1393,7						
					1 393,700						
7	R	181006122	Rozproštění zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	341,300	25,00	0,00	8 532,50	8 532,50	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 341,3						
					341,300						
8	R	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	341,300	12,00	0,00	4 095,60	4 095,60	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: ÚSEK Č.2 - vedlejší jednopruhová P3,5/20 - 313,3m

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9		00572410	osivo směs travní parková	kg	6,826	168,00	1 146,77	0,00	1 146,77	0,001	0,007
					341,3 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství	6,826					
10	R	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	223,800	26,00	0,00	5 818,80	5 818,80	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 223,8	223,800					
11	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	116,700	26,00	0,00	3 034,20	3 034,20	0,000	0,000
					"dle kubaturních listů" 116,7	116,700					
5							135 885,75	745 768,87	881 654,62	1 304,893	
12	R	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	1 393,700	57,50	0,00	80 137,75	80 137,75	0,000	0,000
13		585910_R	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy - vápno	t	41,811	3 250,00	135 885,75	0,00	135 885,75	1,000	41,811
					1393,7*30/1000	41,811					
14	R	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 393,700	204,00	0,00	284 314,80	284 314,80	0,460	641,102
15	R	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 393,700	273,60	0,00	381 316,32	381 316,32	0,446	621,980
998							0,00	16 311,25	16 311,25	0,000	
16	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 304,900	12,50	0,00	16 311,25	16 311,25	0,000	0,000
Celkem							137 032,52	1 089 659,12	1 226 691,64	1 304,900	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: KÁCENÍ

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							0,00	40 650,00	40 650,00	0,000	
1							0,00	40 650,00	40 650,00	0,000	
1	R	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	60,000	75,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
2	R	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	60,000	75,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
3	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	15,000	380,00	0,00	5 700,00	5 700,00	0,000	0,000
4	R	111211232	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	15,000	150,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,000	0,000
5	R	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	250,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
6	R	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	15,000	150,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,000	0,000
7	R	162301932.R	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm - vzdálenost dle dispozic zhotovitele	kus	15,000	10,00	0,00	150,00	150,00	0,000	0,000
8	R	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
9	R	162301952.R	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm - vzdálenost dle dispozic zhotovitele	kus	15,000	50,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
10	R	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	250,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000
11	R	162301972.R	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm - vzdálenost dle dispozic zhotovitele	kus	15,000	50,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
12	R	184818112	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	60,000	80,00	0,00	4 800,00	4 800,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA VPC3 V K.Ú. OTÍN U MĚŘÍNA
Objekt: KÁCENÍ

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							0,00	40 650,00	40 650,00		0,000